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Dzień Dziecka w Konstancinie-Jeziornie – będzie
się działo
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Dzień Dziecka tuż-tuż. Z tej okazji Konstanciński Dom Kultury i Biblioteka
Publiczna, a także mieszkańcy przygotowali dla najmłodszych mnóstwo
atrakcji – od sportowych zabaw, przez kreatywne warsztaty, aż po
spektakle i pokazy strażackie. Będzie się działo. 

Dzień Dziecka w Konstancinie-Jeziornie upłynie pod znakiem niezapomnianych
atrakcji. O dobrą zabawę zadbają zarówno gminne jednostki, jak i sami mieszkańcy.
Sprawdźcie, co przygotowano z tej okazji!

Moc atrakcji Parku Zdrojowym
Już w najbliższą niedzielę (1 czerwca) Konstanciński Dom Kultury zaprasza
całe rodziny do wspólnego świętowania w Parku Zdrojowym. Przed willą
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Hugonówką (ul. Mostowa 15) w godz. 13.00–17.00 na dzieci czekać będzie
prawdziwa moc atrakcji. W programie m.in.: strefa zabaw ruchowo-taneczno-
sportowych, gry wielkoformatowe, warsztaty artystyczne, a także pokazy strażackie,
duże bańki mydlane, malowanie buziek, dmuchańce, fotobudka 360° oraz stoiska z
zabawkami, rękodziełem i gastronomią. O godz. 14.00 pojawią się aktorzy ze
spektaklem teatralnym „Przygoda na safari”. Nie zabraknie także harcerskiego
klimatu – Uroczysko Konstancin przygotowało specjalne obozowisko z grą terenową.

Biblioteka zaprasza
Kolejne wydarzenia zaplanowano na poniedziałek (2 czerwca). O godz. 17.00 w
Bibliotece Publicznej w Konstancinie-Jeziornie (ul. Świetlicowa 1) odbędzie
się przedstawienie „Doktor Dolittle i jego zwierzęta” – pełna ciepła i humoru
historia niezwykłego lekarza, który rozumie mowę zwierząt.

Z kolei filia biblioteki w Słomczynie (ul. Wiślana 83) zaprasza dzieci z klas 0–6
do udziału w zabawie „List do ulubionego bohatera książkowego”. Wystarczy
stworzyć list – napisany lub narysowany – do swojej ulubionej postaci z książki i
dostarczyć go do biblioteki. W zamian każdy uczestnik otrzyma odpowiedź prosto ze
świata literatury! Zgłoszenia do 6 czerwca.

Mirkowski Dzień Dziecka
Finał świętowania we wtorek (10 czerwca) o godz. 16.00 na boisku osiedla
Mirków. Podczas „Mirkowskiego Dnia Dziecka” na najmłodszych czekają
konkursy sportowe, malowanie twarzy, brokatowe tatuaże, pokazy wozów
strażackich, zajęcia plastyczne, dmuchańce oraz kawiarenka pełna słodkości.
Wydarzenie organizowane jest przez mieszkańców w ramach inicjatywy
lokalnej, ze wsparciem finansowym gminy Konstancin-Jeziorna.
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